1

平成 27年 10月９日

各 位

会 社 名 シリコンスタジオ株式会社

代表者名 代表取締役社長 寺田 健彦

 （コード：3907、東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理本部長 今井 理人

 （TEL．03－5488－7070）

（開示事項の経過）Silicon Studio Korea, Ltd.株式の取得（子会社化）に関するお知らせ

平成 27年７月３日に公表いたしました「Silicon Studio Korea, Ltd.株式の取得（子会社化）に関するお

知らせ」について、その経過を下記のとおりお知らせいたします。

記

１．子会社化の経過

当社は、７月 13日に Kyu Jae Lee氏から Silicon Studio Korea, Ltd.の発行する株式のうち 21,903株

（同社発行済株式の 33.4％）を取得する予定でおりましたが、株式取得に関する詳細取決めについて協議

を継続中であり、株式取得時期が予定より遅れております。

今後の株式取得時期等詳細につきましては、確定次第改めてお知らせいたします。

２．今後の見通し

  当該株式の取得時期の遅れによる当連結会計年度の業績に及ぼす影響は軽微です。

以 上